
Zarządzenie  Nr 21/2014 
                                       Wójta Gminy Miłkowice 
                                        z dnia 25 marca 2014 r.  

 
 

w sprawie: wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy Miłkowice 
  
 
 
 Na podstawie art. 33 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591  z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zatwierdzam regulamin wyboru przedstawicieli pracowników stanowiących załącznik nr 1 
do niniejszego załącznika  
 

§2 
 

W celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników wyznaczam Komisję 
Wyborczą w składzie: 
 

1. Józefa Zawisza 
2. Marta Taraiosnek 
3. Bogusława Hościło. 

 
§3 
 

Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 31 marca 2014 r.  
 

§4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 25 marca 2014 r. 

 
Regulamin wyboru Przedstawiciela Pracowników  

 
1. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Gminy Miłkowice bez względu na 

sposób nawiązywania stosunku pracy. 

2. Wybranym może być każdy, komu przysługuje prawo wybierania przedstawiciela pracowników. 

3. Wybory są równe – wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach  

4. Wybory są bezpośrednie – wyborcy wybierają przedstawiciela pracowników bezpośrednio spośród 

zgłoszonych kandydatów.  

5. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza 

6. Kandydaci na przedstawiciela pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej w terminie do 28 marca 2014 

do godz. 1200  w siedzibie Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach, Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół i 

Urzędzie Gminy Miłkowice.  

7. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając oświadczenie wg załącznika  

nr 1do regulaminu. 

8. Komisja Wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników ułożoną alfabetycznie oraz 

przygotowuje karty do głosowania.  

9. Głosowanie odbywa się w sekretariatach szkół oraz  pokoju nr 26  Urzędy Gminy w dniu 31 marca 2014 r.  w 

godzinach  od  1000  do 1430. 

10.  Głosować można tylko osobiście. 

11.  Wybory odbywają się w głosowaniu tajnym. Karty do glosowania wrzuca się do opieczętowanej urny 

wyborczej. 

12. Głos jest ważny jeżeli na karcie do głosowania pozostanie jedno nie skreślone nazwisko. 

13. Głos jest nieważny w przypadku skreślenia wszystkich nazwisk bądź nie skreślenia żadnego 

nazwiska. 

14. Wyborca poświadcza odbiór karty do głosownia składając swój podpis na liście osób uprawnionych do 

głosowania.  

15. Listę osób uprawnionych do głosowania sporządza pracownik ds. kadrowych. 

16. Komisja wyborcza ustala wyniki głosownia oraz sporządza protokół z głosownia  zgodnie z załącznikiem nr 2 

do regulaminu. 

17. Wybory wygrywa pracownik, który otrzymał największą liczbę głosów. 

18. W przypadku gdy największą równą liczbę głosów otrzyma dwóch lub więcej pracowników zarządza się 

kolejną turę głosowania z ich udziałem w dniu następnym.  



19. Komisja wydaje zaświadczenie o wyborze Przedstawiciela Pracowników wg. załącznika nr 3  do regulaminu. 

 


